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Knorr Klare Suppe rein pflanzlich 12 x 1 KG AWS

(Liebstöckelwurzel, Bockshornkleesamen, Curcuma, Muskatnuss), Speisesalz, Petersilie. ¹Aus nachhaltigem Anbau. • o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der. Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II).². ²Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch ... 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information Knorr Klare Suppe rein pflanzlich 12 x 1 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



71270 9000275712715 9000275712708



Beschreibung Geschmacklich ausgezeichnete Klare Suppe auf rein pflanzlicher Basis zum Würzen und Verfeinern von Suppen, Saucen, Fleisch- und Gemüsegerichten.



Zutaten Zutaten: Jodiertes Speisesalz, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Palmöl, Stärke, 2,9% Gemüse¹ (Zwiebelpulver, Karotten), Hefeextrakt, Gewürze (Liebstöckelwurzel, Bockshornkleesamen, Curcuma, Muskatnuss), Speisesalz, Petersilie. ¹Aus nachhaltigem Anbau. • o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II).² ²Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf können nicht ausgeschlossen werden.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



• • • • • • • • •



Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Mit Jodsalz Ohne deklarationspflichtige Allergene Geeignet für leichte Vollkost Enthält Geschmacksverstärker Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 168 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklarationspflichtige Allergene (o.d.A.): o.d.A.: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gem\\u00e4ss der Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\",\"Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CHLebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1044 kJ



24 kJ



25 kJ



63 kJ
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Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 25 KG 

Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, ...
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KNORR BÃ¼ndner Gersten Suppe 1 x 1.15 KG 

Zutaten. Zutaten: 44 % GERSTENFLOCKEN, WEIZENMEHL, 10 % braune Bohnen, jodiertes Speisesalz, MAGERMILCHPULVER,. 4,9 % Kartoffeln, 3,3 ...
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KNORR FleischklÃ¶sschen Suppe mit Eiermuscheln 1 x 2.4 KG 

Zutaten. Zutaten: 50 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS, EIKLAR, EIGELB), Maltodextrin, jodiertes Speisesalz, 5,0 %. RindfleischklÃ¶sschen (Rindfleisch, WEIZENPANIERMEHL, EIKLARPULVER, pflanzliche Ã–le (Palm, Sonnenblume),. Zwiebeln, Speisesalz, Zwiebelsa
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KNORR Tomaten Sauce & Suppe Kaltquellend 1 x 10 KG 

100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1409 kJ. 235 kJ. 282 kJ. 282 kJ. 3 %. Energie (Kilokalorien). 334 kcal.
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Knorr FleischklÃ¶sschen Suppe mit Eiermuscheln 1 x 2.4 KG 

Zutaten. Zutaten: 50 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS, EIKLAR, EIGELB), Maltodextrin, jodiertes Speisesalz, 5,0 %. RindfleischklÃ¶sschen (Rindfleisch ...
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KNORR Hühnercreme Suppe 2.50 KG 

die Attraktivität der Suppe. Topping Tipp: Rama Cremefine, Croûtons, Flädle, Croutinos, Fleisch- o. Hühnerfleischklößchen, Liaison du Chef,. Worcester Soße ...
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KNORR Rindessa Rindfleisch Bouillon 12 x 1 KG AWS 

Energie (Kilojoule). 820 kJ. 15 kJ. 15 kJ. 40 kJ. 
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KNORR Goldtaler 1 x 2.5 KG AWS 

06.07.2016 - 43% MaisgrieÃŸ, PalmÃ¶l, MILCHZUCKER, EIKLARPULVER, EIGELBPULVER, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz, 3,3 % gerÃ¤ucherter Speck (Schweinefett, Rauch, Glukosesirup, Speisesalz), Zucker, GewÃ¼rze (Paprika, Curcuma),. Speisesalz, Muskatnussextr










 


[image: alt]





Knorr Rindfleisch Suppe 2,4 KG AWS 

Antioxidations- & S\\u00fcssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine. Deklarationspflicht auf Speisekarten.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u00e4rkenden Zusatzstoffes Mo
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KNORR Festtags Suppe 6 x 1.08 KG 

23.01.2016 - WEIZENMEHL, Aromen), Maltodextrin, Aromen (mit WEIZEN, GERSTE, MILCH), Speisesalz, PalmÃ¶l, 2,2 % WeiÃŸkohl,. Hefeextrakt, Zucker, 1,3 ...
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Knorr Broccoli Cremesuppe 1 x 1 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name.
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KNORR Rindessa Rindfleisch Bouillon 1 x 12 KG - Amazon Web ... 

02.07.2016 - 1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 2400 Portionen) ... Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro.
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KNORR Gebundene Ochsenschwanz Suppe 1 x 900 g AWS 

Zutaten. Zutaten: modifizierte StÃ¤rke, Zucker, jodiertes Speisesalz, WEIZENMEHL, PalmÃ¶l, Speisesalz, Tomatenpulver,. Karamellzuckersirup/ Caramelzuckersirup/ Karamelzucker, Maltodextrin, Aromen (mit WEIZEN, mit GERSTE),. Hefeextrakt, Zwiebeln, Sonn
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Knorr Rindessa Rindfleisch Bouillon 1 x 12 KG - Amazon Web ... 

Beschreibung. Die feine, krÃ¤ftige Instant-Rindsuppe. Zutaten. Zutaten: Jodiertes Speisesalz, GeschmacksverstÃ¤rker (Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat,.
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KNORR Pistaziennockerl 1 x 3 KG 

MaÃŸe L/H/B in mm. 158 x 288 x 220. 158 x 288 x 220. 1200 x 1014 x 800. Volumen in M3. 0.01. 0.01. 0.973. Gewicht (brutto) in kg. 3.196. 3.196. 275. Gewicht (netto) in kg. 3. 3. 234. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen un
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Knorr FlÃ¤dle 6 x 1 KG 

Vor dem Anrichten auf den Teller geben, mit heiÃŸer Suppe Ã¼bergieÃŸen und servieren. Lagerhinweis. Trocken und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen: Champignon-KlÃ¶ÃŸchen, Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸc
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Knorr Gulaschbasis 1 x 3 KG 

... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-. Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuber
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Knorr Reisauflauf 1 x 3.75 KG 

Saftiger, süßer Reisauflauf, schnell und gelingsicher zuzubereiten. Vielseitig abwandelbar durch Beigabe von Äpfeln,. Birnen, Früchten, Rosinen, Sauerkirschen ...
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Knorr Bratensauce 1 x 4.5 KG 

12.11.2016 - Beschreibung. Gebundene braune Basis-Saucen. Bratensauce 4.5 KG. Produktdetails. Artikelnummer. 43098. EAN Code CU. 7611100430982.
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Knorr Tomaten Cremesuppe 1 x 2.7 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr LeberknÃ¶del 1 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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Knorr Goldaugen Rindsuppe 1 x 20 KG 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, ...
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Knorr SemmelknÃ¶del 1 x 10 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**.
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